

VÄLKOMMEN TILL INTERNATET

INTERNATINFORMATION INFÖR HÖSTTERMINEN
2025

Kul att du vill komma till oss. Här är en liten översikt över hur skolstarten brukar se ut och vad du behöver ha med dig när du ska bo på skolans internat. Här beskriver vi det upplägg vi har haft på första veckan de senaste åren men vi tar ett visst förbehåll för att det kan bli vissa ändringar.



Älvdalens
Utbildningscentrum

KORT OM INTERNATET

Vi erbjuder boende på internatet i första hand för dig som ska börja i årskurs 1. Alla som bor här får frukost måndag - fredag, middag måndag - torsdag och kvällsfika måndag – torsdag under första året.

Du som bor här förbinder sig att följa internatets och skolans ordningsregler.

Du får tillgång till ditt rum måndag den 18 augusti.

Ditt rum – och vad du behöver ta med dig.

När du kommer är ditt rum möblerat med säng, sängbord, skrivbord, skrivbordslampa, stol, papperskorg och garderob eller byrå. I det gemensamma sällskapsrummet finns matbord, soffa, tv och pentry. Pentryt är utrustat med mikro, brödrost, vattenkokare och kaffebryggare. Bor du hos oss även på helgen finns ett fullutrustat kök att tillgå. Där finns stekpannor, kastruller och vanliga verktyg.

Du behöver ta med dig:

- Täcke, kudde och sängkläder
- Handduk och toalettartiklar
- En uppsättning med tallrik, skål, glas, mugg och bestick
- Personliga föremål för att göra rummet hemtrevligt
- Det är bra att ha med två hänglås till förvaringsskåp

Det är också tillåtet att ta med sig till exempel datastol eller ett litet kylskåp att ha på rummet.

Mediciner

Skolan tillhandahåller inte receptfria läkemedel.

Har du särskilda medicinska behov är det viktigt att prata med med skolans elevhälsoteam. En del mediciner är olämpliga att förvara i stora volymer på det egna rummet. Har du till exempel centralstimulerande mediciner är det viktigt att dessa hanteras rätt. Du behöver då ett eget låsbart skåp på rummet. Har du en veckodosett kan din extra medicin förvaras i det låsta medicinskåpet hos fritidspersonalen. Du kan kontakta fritidspersonalen när du ska fylla på din veckodosett. Tänk på att även din veckodosett behöver förvaras på ett säkert sätt.